de cambio con fecha de vencimiento 05 de mayo de 2023; mas los 

intereses de mora a la tasa maxima legal autorizada por la

Superintendencia Financiera desde el 06 de mayo de 2023 y 

hasta que se verifique el page total de la misma.

C. - For la suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL 

PESOS M/CTE. ($1.500.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio con fecha de vencimiento 05 de 

mayo de 2023; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 06 de 

mayo de 2023 y hasta que se verifique el pago total de la misma.